
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 775

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:35:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2024

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2024 10:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2024 16:40:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 29.250,00
Objeto:
EDITAL Nº 029-2024 DISPENSA Nº 10/2024- CONTRATAÇÃO DE SHOW, LOCAÇÃO DE TELÃO E
SONORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO MOMENTO CÍVICO E 16º GAITAÇO, COM BANDA PARA
JANTAR BAILE
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SHOW, LOCAÇÃO DE TELÃO E SONORIZAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO
MOMENTO CÍVICO E 16º GAITAÇO, COM BANDA PARA JANTAR BAILE, EVENTOS ALUSIVOS EM
COMEMORAÇÃO AO ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO, 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/04/2024 00:00:00 ATA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/775/pedital-n-029-2024-dispensa-n-102024-contratacao-de-show-locacao-de-telao-e-sonorizacao-para-a-realizacao-do-momento-civico-e-16-gaitaco-com-banda-para-jantar-bailep/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e673cd6b744a908f8d553ddfeb46a7fd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d9895f356e27e08f7d3de9df017b5d8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6e1dca54ce1be8d0f9142552c3dedff.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/04/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

08/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

08/04/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

08/04/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98b1fa1bd4f8f69bb7d99db5d2ad5d9b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a76a5682ba50f613ea5d7e6537fdf41d.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6cd43ba92da050beca7350c71481007.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4fe617ca77eff0986e90290c848c972.doc

